Vitam præsta puram,

Iter para tutum,  
 Ut vidētes Jesum,  
 Semper collatēmur.

Sit laus Deo Patri,  
 Summo Christo decus,  
 Spiritui sancto,  
 Tribus honor unus.  
 Amen.

Y. Ave Mariā, grātia plena.

R. Dominus tecum.  
 Ad Magnificat, Antiphona.  
 Spiritus sanctus in te descendet Maria,  
 & virtus Altissimis obumbrabit tibi.

Oratio.

**D**eus, qui de beate Mariæ virginis utero Verbum tuum, Angelo nunciante, carnem suscipere voluisti: præsta supplicibus tuis; ut qui verē eam Genitricem Dei credimus, ejus apud te intercessionibus adjuvemur. Per eundem Dōminum nostrum.

Ad Matutinum, Invitorium.  
 Ave Mariā, grātia plena: \* Dōminus tecum. Psalm. Venite, exultate, *l.* Hymnus. Quem terra, item Antiphonæ, Psalmi, & V. V. Nocturnorum, ut in Oficio parvo B. Mariæ, cxxxvii. excepta ix. Antiphona, ejus loco dicitur Antiphona. Angelus Dōmini nunciāvit Mariæ, & concēpit de Spiritu sancto.

In primo Nocturno.

Y. Spēcie tuā & pulchritudinē tuā.  
 R. Intendē, prospere procedē, & regna.

De-Isaia Prophēta.

LECTIO j. *Cap. 7. b.*  
**E**T adjecit Dōminus loqui ad Achaz, dicens: Pete tibi signum à Dōmino Deo tuo in profundum inferni, sive in excelsum supra. Et dixit Achaz: Non petam, & non tentabo Dōminum. Et dixit: Audite ergo domus David: Numquid parum vobis est, molēstos esse ho-

hominibus, quia molēsti estis & Deo meo? Propter hoc dabit Dōminus ipse vobis signum. Ecce virgo concipiet, & pariet filium, & vocabitur nomen ejus Emmānūel. Butyrum & mel comedit, ut sciat reprobare malum, & eligere bonum.

R. Missus est Gabriēl Angelus ad Mariam virginem desponsatam Joseph, nūncians ei verbum, & expansit virgo de lumine. Ne timeas Mariā: invenisti grātiā apud Dōminum. \* Ecce concipies, & paries, & vocabitur Altissimis Filius. Y. Dabit ei Dōminus Deus sedem David patris ejus, & regnabit in domo Jacob in ætēnum. Ecce.

LECTIO ij. *Cap. 11.*

**E**T egrediētur virga de radice Jesse, & flos de radice ejus ascendet. Et requiescet super eum Spiritus Dōmini: spiritus sapiētiæ, & intellētus, spiritus consilii, & fortitudinis, spiritus sciētiæ, & pietatis, & replēbit eum spiritus timōris Dōmini. Non secūndum visionem oculōrum judicabit, neque secūndum auditum aurium arguet: sed judicabit in justitia pauperes, & arguet in æquitate pro mansuetis terræ: & percūtiēt terram virgā oris sui, & spiritu labiōrum suōrum interficiet impium. Et erit justitia cingulum lumbōrum ejus: & fides cinctōrium renūm ejus.

R. Ave Mariā, grātia plena: Dōminus tecum: \* Spiritus sanctus superveniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi: quod enim ex te nascētur sanctum, vocabitur Filius Dei. Y. Quomodo fiet istud, quōniam virum non cognosco? Et respondens Angelus, dixit ei. Spiritus sanctus.